
 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0021949785/2024 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 04 de julho de 2024.
CONTRATO Nº 012/2024

 
CONTRATADO: SETRIX - SEGURANCA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA    
OBJETO: Aquisição de licenciamento para antivírus (Endpoint Detection and Response), para 75 (setenta e
cinco) licenças, por um período de 36 (trinta e seis meses), conforme as condições estabelecidas neste
Contrato e no Termo de Referência SEI 0020758355.
QUADRO SOCIETÁRIO:
Heric Alcine Miranda - Sócio
Jederson Franklin de Souza - Sócio
Marcos Andre da Silva - Sócio-Administrador
Osnir Molinari - Sócio-Administrador                  
REFERENTE: Dispensa de Licitação SEI 0021894539 fundamentado no artigo 75, inciso II, da Lei Federal
nº 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 34.895,25 (trinta e quatro mil oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e cinco
centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 08/07/2024 a 07/07/2027.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/07/2024 a 07/08/2027.
Registro no TCE/SC sob o código: 9EC137C55A7F51A4CB4F851C36168D8F76DA650F
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Guilherme Machado Casali

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm


Diretor - Executivo

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor
(a) Presidente , em 09/07/2024, às 09:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021949785 e o código CRC CCF1BCE4.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.159074-3
0021949785v11


